alij duo motz m put ei ab alijs ppe  
 ris et tu no adm fecori sequit qp  
 hbent eos appa pppiori et go illi  
 duo motz dr merat ppe m mete  
 pppiori p diurnz et motz acces  
 sus et recessus ppe epidaacis p  
 alios a quo p m fluctuā veniut ad  
 pppam octaua **10** quāt eia ex  
 eyde qp hr ppa ex nō m meta sup  
 octaua pppam no est p m mole quia  
 duo motz sibi m put quoz solu  
 vnz est sibi pppus et go hbent alia  
 appa alia et no adm fidri ut dem  
 est go habebit en a pppiori **11** hq  
 sequit qz qp putando rōr. Atē pla  
 netus p ppeis celestibz admig put  
 dere ppe celestes que gte mouet  
 p m mole quod solu mouet mo  
 tu diurno Am quod mouet motu  
 diurno et motz accessz et recessz  
 popt hoc sua ppa que mo dicitis  
 duobz motibz et motu p p ab orate  
 moiens mōtu omis vno g du **12** m  
 Atē ppe plaretiz que mouet dicit  
 tibus motibz et ai hoc quelibz casz  
 est mppō motu adm tellia sibi qm  
 ta **13** ut est celu empireu quod  
 pōnt locus hōz p pūud et nu qp  
 mouit **14** tuc qec cēt disposico mu  
 di qz qor ele ta p m pub et p p  
 debite ordmata dicit ppe celestes  
 moles et p admig m moles **15**   
 dices m **16** taly sup gen distinguit  
 m p pte celes p empireu **17** t r  
 tallinu **18** Stellatu igneu **19** gheriu  
 fereu et olimphu qoo i hie po  
 nit dicit ppe ut dērem celi **20**  
 qp aplū dicit **21** **22** cor 120 se sui ppe  
 raphid adm celi et glo dicit idem  
 qp hoc est empireu go no put  
 m p tē celi qz quā p pūus **23** celi  
 enuat go p pas et no plūes et  
 vī velle qp p octaua sine stel  
 lata pē p m mole **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36**  
 q celi dicit a celando et go quod  
 gmet magna corpa mudi pbeo

con rta ctudando ea et quas pubre  
 ad pcedendo vocat celu rō coz et  
 go fm hoc diuīde loquitur sū et au  
 tōes decelo **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56**  
 tōes decelo **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

Pub or  
 mone  
 coron  
 tūdas  
 dicitur  
 differe  
 est co  
 quoz  
 est qm  
 rō dē  
 p m  
 ignis  
 rotat  
 tem eu  
 p m  
 quoz  
 ad qua  
 euat  
 hie to  
 quoz  
 exōta  
 put e  
 planet  
 id die  
 m fine  
 p puit  
 luare  
 m ppa  
 m p p  
 qp  
 se celi  
 talim  
 ipo e  
 m teli  
 qp p m  
 falbat  
 me  
 p p p  
 capi ā  
 m teli  
 aqua  
 et p p  
 et p p  
 Quāt  
 qto rō